
Uchwała  Nr XIX/241/08 
Rady  Miejskiej  w Tłuszczu 

z dnia 18 grudnia 2008r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie dla Telekomunikacji Polskiej S.A. 
działek gruntu w mieście Tłuszcz na czas nieoznaczony oraz odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004r.  Nr 261 poz. 2603 z późn. 
zm.)  uchwala się, co następuje: 

§1 

Rada  Miejska w Tłuszczu wyraża zgodę na  wydzierżawienie na czas nieoznaczony działek 
gruntu, na których zlokalizowane są  reduktory  łączy o powierzchni po 10m2 w mieście 
Tłuszcz wyodrębnionych w następujących ulicach : 
Wacława Wierzby Odrowąża, 
Długiej, 
Nowej, 
Dzielnej, 
Szerokiej 
oraz  odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy. 

§2 

Opisane  w  §1  działki gruntu wydzierżawia się Telekomunikacji Polskiej S.A. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


